MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS GUANAMBI

Distrito de Ceraíma

EDITAL Nº 03 DE 05 DE MAIO DE 2021

A Comissão organizadora do processo de Seleção de Tutores de Pares Bolsistas para acompanhar
alunos vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas

– NAPNE, constituída pela PORTARIA 11/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de abril de 2021,
TORNA PÚBLICO o resultado Final do Processo.

Lista dos Candidatos Classificados - Tutoria Acadêmica

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: FÍSICA-TÉCNICO INTR. AO MÉDIO EM AGROINDÚSTRIA 2AB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: LÍNGUA PORTUGUESA-TÉCNICO INTR. AO MÉDIO EM

AGROINDÚSTRIA 2AB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: MATEMÁTICA – TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM

AGROPECUÁRIA 2AA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Clebson Fernandes das Neves 85 1º

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: TOPOGRAFIA – TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA 2AA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Joze Kelly de Oliveira França 100 1º

Clebson Fernandes das Neves 85 2º

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: FÍSICA-TÉCNICO INTR. AO MÉDIO EM AGROINDÚSTRIA 1AB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Robson de Queiros Domingues 95 1º

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: QUÍMICA-TÉCNICO INTR. AO MÉDIO EM AGROINDÚSTRIA 1AB

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: MATEMÁTICA TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM

AGROPECUÁRIA -1AA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: QUÍMICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO EM

AGROPECUÁRIA -1AA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Josiane Pereira da Silva 90 1º

Raquel Pereira de Almeida 70 2º

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: PROGRAMAÇÃO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS E SEM FIO - TECNÓLOGO EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II– TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Aldeir Norran Carvalho de Souza 90 1º

Aldo da Silva Barbosa 88 2º

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

DISCIPLINA/CURSO: GENÉTICA - BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONOMICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Guanambi, 28 de Maio de 2021.

Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Original assinado